

Fotograf Robin Skjoldborg ApS

Århusgade 128G, 1., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 16 13 07 37

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Robin Christian Skjoldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fotograf Robin Skjoldborg ApS Århusgade 128G, 1. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 16 13 07 37
	Stiftet: 20. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Robin Christian Skjoldborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434 t.kr. mod 766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	433.945	765.790
2 Personaleomkostninger	-494.809	-723.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.687	-71.666
Driftsresultat	-91.551	-28.932
Andre finansielle indtægter	3.366	4.126
Øvrige finansielle omkostninger	-6.246	-15.307
Resultat før skat	-94.431	-40.113
3 Skat af årets resultat	0	3.844
Årets resultat	-94.431	-36.269
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.431	-36.269
Disponeret i alt	-94.431	-36.269

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.386	82.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.386</u>	<u>82.158</u>
Deposita	13.360	13.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.360</u>	<u>13.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.746</u>	<u>95.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.712	136.384
Tilgodehavende selskabsskat	2.794	819
Andre tilgodehavender	0	1.707
Tilgodehavender i alt	<u>84.506</u>	<u>138.910</u>
Likvide beholdninger	3.668	72.059
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.174</u>	<u>210.969</u>
Aktiver i alt	<u>181.920</u>	<u>306.487</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-130.461	-36.030
Egenkapital i alt	-5.461	88.970
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.659	36.821
Anden gæld	43.577	180.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.381	217.517
Gældsforpligtelser i alt	187.381	217.517
Passiver i alt	181.920	306.487

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	485.294	713.259
Andre omkostninger til social sikring	9.515	9.797
	<u>494.809</u>	<u>723.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.156
Årets regulering af udskudt skat	0	-6.000
	<u>0</u>	<u>-3.844</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	460.813	624.279
Tilgang i årets løb	28.915	38.389
Afgang i årets løb	0	-201.855
Kostpris 30. juni 2019	<u>489.728</u>	<u>460.813</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-378.655	-306.989
Årets afskrivninger	-30.687	-102.170
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	30.504
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-409.342</u>	<u>-378.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>80.386</u>	<u>82.158</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-36.030	239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-94.431</u>	<u>-36.269</u>
	<u>-130.461</u>	<u>-36.030</u>
